SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO PHÚ YÊN
TRUNG TÂM GDTX PHÚ YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-GDTX

Phú Yên, ngày 14 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Tuyển sinh các lớp THPT hệ GDTX năm học 2023-2024

Căn cứ Thông tư số 10/2021/TT-BGDĐT ngày 05/4/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm Giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Kế hoạch số 58/KH-SGDĐT ngày 11/3/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo Phú

Yên về việc tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2023-2024 tỉnh Phú Yên;

Công văn số 633/SGDĐT-QLCL ngày 07/4/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo Phú Yên về

việc hướng dẫn tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2023-2024;

Căn cứ Kế hoạch số 188/KH-GDTX ngày 12/6/2023 của Trung tâm GDTX Phú Yên

về việc tuyển sinh các lớp THPT hệ GDTX năm học 2023-2024. Trung tâm GDTX Phú Yên
thông báo tuyển sinh các lớp THPT hệ GDTX năm học 2023-2024, cụ thể như sau:

1. Đối tượng

- Tuyển sinh lớp 10: Người học đã tốt nghiệp THCS.

- Tuyển sinh lớp 11, 12: Người học có học bạ hợp lệ ở các lớp dưới liền kề .

2. Hồ sơ nhập học

- Đơn nhập học (theo mẫu phát hành tại Trung tâm GDTX);

- Bản sao Giấy khai sinh và CMND/CCCD (có công chứng);

- Bản sao bằng tốt nghiệp THCS có chứng thực, hoặc Giấy chứng nhận tốt nghiệp

THCS tạm thời do Phòng GDĐT cấp (đối với học sinh tốt nghiệp THCS năm học 2022-

2023);

- Bản chính Học bạ THPT lớp 10 nếu học viên nhập học vào lớp 11;

- Bản chính Học bạ THPT lớp 10, 11 nếu học viên nhập học vào lớp 12;

- 04 ảnh 3x4 (mặt sau ghi rõ họ tên, ngày sinh; là ảnh mới chụp trong 3 tháng) để làm

học bạ và bảng tên học viên;

- Giấy tờ ưu tiên, khuyến khích (nếu có).

3. Thời gian nhận hồ sơ và tựu trường

- Thời gian nhận hồ sơ: Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày ra thông báo này đến hết ngày

20/08/2023. Nhận hồ sơ vào tất cả các ngày trong tuần (kể cả thứ 7 và chủ nhật).

- Thời gian tựu trường: Dự kiến vào lúc 18h00 ngày 31/08/2023.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Phòng Đào tạo và Bồi dưỡng - Trung tâm GDTX Phú Yên, địa

chỉ: 02 Nguyễn Huệ, Phường 02, Tuy Hòa, Phú Yên. Điện thoại: (0257) 3 829. 437;

0984.180086 (Cô Trà) - 084.2028209 (Thầy Nguyên)

Nơi nhận:

-Website trung tâm;
- Học viên;
- Lưu VT, ĐT-BD.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Toản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T16:12:56+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Nguyễn Quốc Toản<nqtoan@gdtxphuyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T16:35:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm GDTX Phú Yên<ttgdtx@phuyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T16:35:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm GDTX Phú Yên<ttgdtx@phuyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!